[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2024 г.                                                                                      № 1832

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О проведении плановых проверок по выполнению условий
договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей на 2025 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 15.11.2024 № 1623 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу по жилищным вопросам администрации МР «Усть-Куломский» провести плановые проверки по выполнению условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
       2. Утвердить график проведения проверок по выполнению условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2025 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном вестнике Совета администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района		 			  С.В. Рубан

[bookmark: _GoBack]Вишневский В.В. 94-901
УТВЕРЖДЕН
							Постановлением администрации
МР «Усть-Куломский»
от 20.12.2024 г. № 1832

График проведения проверок
по выполнению условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
на 2025 год

	№ п/п
	Населенные пункты
	Сроки проведения

	1. 1
	с.Усть-Кулом,  ул. Петропавловская, д. 1 А, кв. № 1
	1 квартал

	2.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 б, кв. № 2
	1 квартал

	3.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 б, кв. № 3
	1 квартал

	4.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 б, кв. № 4
	1 квартал

	5.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 б, кв. № 8
	1 квартал

	6.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 в, кв. № 1
	1 квартал

	7.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 в, кв. № 2
	1 квартал

	8.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 в, кв. № 3
	1 квартал

	9.
	Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 г, кв. № 2
	1 квартал

	10.
	Усть-Кулом, ул. Советская, д. 54 в, блок № 4
	1 квартал

	11.
	Усть-Кулом, ул. Советская, д. 54 в, блок № 3
	1 квартал

	12.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 а блок 1
	1 квартал

	13.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 а блок 2
	1 квартал

	14.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 а блок 3
	1 квартал

	15.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 а блок 4
	1 квартал

	16.
	с. Усть-Кулом, ул. Петропавловская, д. 1 г, кв. № 6
	1 квартал

	17.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 б блок 1
	1 квартал

	18.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 б блок 2
	1 квартал

	19.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 б блок 3
	1 квартал

	20.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 б блок 4
	1 квартал

	21.
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 1  блок 1
	1 квартал

	22.
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 1  блок 2
	1 квартал

	23.
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 1  блок 3
	1 квартал

	24.
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 1  блок 4
	1 квартал

	25.
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 2  блок 1
	1 квартал

	26. 1
	с. Усть-Кулом, ул. Ручейная д. 2  блок 2
	1 квартал

	27.
	с. Усть-Кулом,  ул. Снежная, д. 1  блок 2
	1 квартал

	28.
	с. Усть-Кулом,  ул. Гагарина,  д. 6 а, кв. 11
	1 квартал

	29.
	с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 47 г, кв. 15 а
	1 квартал

	30. 2
	с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 47 г, кв. № 16
	1 квартал

	31.
	с. Усть-Кулом,  ул. Советская,  д. 53 б, кв. 6
	2 квартал

	32.
	с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 55 д, кв. № 17а
	2 квартал

	33.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 1 блок 1
	2 квартал

	34.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 1 блок 2
	2 квартал

	35.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 1 блок 3
	2 квартал

	36.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 1 блок 4
	2 квартал

	37.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 3 блок 1
	2 квартал

	38.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 3 блок 2
	2 квартал

	39.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 3 блок 3
	2 квартал

	40.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 3 блок 4
	2 квартал

	41. 3
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 5 блок 1
	2 квартал

	42.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 5 блок 2
	2 квартал

	43. 4
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 5 блок 3
	2 квартал

	44.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 5 блок 4
	2 квартал

	45.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 7 блок 1
	2 квартал

	46. 5
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 7 блок 2
	2 квартал

	47.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 7 блок 3
	2 квартал

	48.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 7 блок 4
	2 квартал

	49.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 6 блок 1
	2 квартал

	50.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 6 блок 2
	2 квартал

	51.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 6 блок3
	2 квартал

	52.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 6 блок 4
	2 квартал

	53.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 8 блок 1
	2 квартал

	54.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 8 блок 2
	2 квартал

	55.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская  д. 8 блок 3
	2 квартал

	56.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 8 блок 4
	2 квартал

	57.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 4 блок 1
	2 квартал

	58.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 4 блок 2
	2 квартал

	59.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 4 блок 3
	2 квартал

	60.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 4 блок 4
	2 квартал

	61.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 9 блок 1
	3 квартал

	62.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 9 блок 2
	3 квартал

	63.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 9 блок 3
	3 квартал

	64.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 9 блок 4
	3 квартал

	65.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 10 блок 1
	3 квартал

	66.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 10 блок 2
	3квартал

	67.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 10 блок 3
	3квартал

	68.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 10 блок 4
	3 квартал

	69.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 13 блок 1
	3 квартал

	70.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 13 блок 2
	3 квартал

	71.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 13 блок 3
	3 квартал

	72.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 13 блок 4
	3 квартал

	73.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 11 блок 1
	3 квартал

	74.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 11 блок 2
	3 квартал

	75.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 11 блок 3
	3 квартал

	76.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 11 блок 4
	3 квартал

	77.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 15 блок 1
	3 квартал

	78.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 15 блок 2
	3 квартал

	79.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 15 блок 3
	3 квартал

	80.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 15 блок 4
	3 квартал

	81.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 12 блок 1
	3 квартал

	82.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 12 блок 2
	3 квартал

	83.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 12 блок 3
	3 квартал

	84.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 12 блок 4
	3 квартал

	85.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 14 блок 1
	3 квартал

	86.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 14 блок 2
	3 квартал

	87.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 14 блок 3
	3 квартал

	88.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 14 блок 4
	3 квартал

	89.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 16 блок 1
	4 квартал

	90.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 16 блок 2
	4 квартал

	91.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская,   д. 16 блок 3
	4квартал

	92.
	с. Усть-Кулом, ул. Пятигорская, д. 16 блок 4
	4 квартал

	93.
	с. Усть-Кулом, ул. Ленина, д. 5/6,   кв. № 1
	4 квартал

	94.
	с. Усть-Кулом, ул. Ленина, д. 5/6,   кв. № 4
	4 квартал

	95.
	с. Усть-Кулом, ул. Ленина, д. 5/6,  кв. № 8
	4 квартал

	96.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11 блок 1
	4 квартал

	97.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11в блок 2
	4 квартал

	98.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11в блок 3
	4 квартал

	99.
	с.Усть-Кулом, ул.Сосновая, д. 11в блок 4
	4 квартал

	100.
	п. Кебанъель,  ул. Мира, д.5, блок 2
	4 квартал

	101.
	п. Кебанъель,  ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 16
	4 квартал

	102.
	п. Кебанъель,  ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 3 а
	4 квартал

	103.
	п. Кебанъель,  ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 6 а
	4 квартал

	104.
	п. Кебанъель,  ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 14
	4 квартал

	105.
	п. Кебанъель, ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 15
	4 квартал

	106.
	п. Кебанъель, ул. Ленина,  д. 1 а, кв. 17
	4 квартал

	107.
	г. Сыктывкар, мкр. Читул.65-летия Победы д. 5 кв. 8
	4 квартал

	108.
	г. Сыктывкар,  м. Верхний Чов,  д. 64, кв. 15
	4 квартал

	109.
	г. Сыктывкар,  Ухтинское шоссе,  д.29, кв. 6
	4 квартал

	110.
	г. Сыктывкар, ул. Борисова,  д.11, кв. 82
	4 квартал

	111.
	г. Сыктывкар,  ул. Парковая, д. 36, кв. 209
	4 квартал

	112.
	г. Сыктывкар, ул. Верхний Чов, д. 64, квартира № 61
	4 квартал

	113.
	г. Сыктывкар, ул. Верхний Чов, д. 64, квартира № 26
	4 квартал

	114.
	г. Сыктывкар, ул. Национальная, д. 23, кв.1
	4 квартал

	115.
	г. Сыктывкар, ул. Тентюковская, д. 198, кв.13
	4 квартал

	116.
	г. Сыктывкар, проспект Бумажников, д. 41/12, кв. 9
	4 квартал

	117.
	Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Новоселов, д. 7, кв. 41
	4 квартал

	118.
	Республика Коми, г. Ухта, ул. Сенюкова, д. 9, кв. 64
	4 квартал

	119.
	Республика Коми, г. Сыктывкар, пр-кт. Бумажников,   д. 25, кв. 29
	4 квартал

	120.
	Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Панева,                  д. 3, кв. 75
	4 квартал

	121.
	г.Сыктывкар, ул.Пушкина д.145 кв.84
	4 квартал

	122.
	г.Сыктывкар, ул. Советская д.58 кв.29
	4 квартал

image1.png